TOOLS)

Fiche Produit

CLE POUR FILTRE A CARBURANT @ 54 MM / 12 CANNELURES
POUR MITSUBISHI

REFERENCE : 460.4580

EAN : 4042146758885

* Pour le montage et le démontage rapide du séparateur de brouillard d'huile
» Utilisation manuelle

Utilisation : Mistsubishi Canter

Code EAN

Matiére

Nombre de crans
Nombre d'étages
Taille de laclé en mm

Poids

4042146758885

Outil en alliage spécial

12

1

54,0 mm

2289

T
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